2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____________ № ____________

О закладке похозяйственных книг на 2021-2025 годы, в городском  округе Электросталь Московской области
         В соответствии со статьей 8 Федерального закона от  07.07.2003 №112-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве", руководствуясь приказом  Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 №345 "Об утверждении формы и порядка ведения  похозяйственных  книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов",  с целью учета личных подсобных хозяйств на территории городского округа Электросталь  Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Провести работу по закладке похозяйственных книг на 2021 -2025 года.
         2.Ответственность за организацию работ по закладке похозяйственных книг на 2021-2025 годы, их ведение и сохранность возложить на эксперта отдела по сельскому хозяйству и международным отношениям управления по потребительскому рынку и сельскому хозяйству Администрации городского округа Электросталь Московской области Рябушкину Светлану Геннадьевну.

         3. Утвердить список похозяйственных книг для закладки в 2021 году и их объем (Приложение №1).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь – начальника управления по потребительскому рынку и сельскому хозяйству С.Ю. Соколову.

Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова
                                                    Приложение №1

                                                                                   к постановлению Администрации
                                                                                городского округа Электросталь

                                                                                          Московской области

                                                                           от___________ 2021г. №____

Список

похозяйственных книг на 2021-2025 годы

	№ п/п
	Номер закладываемых книг
	Количество листов в книге
	Название населенного пункта и (или) улиц

	1
	Книга № 1
	100
	д. Степаново

	2
	Книга № 2
	100
	д. Степаново

	3
	Книга № 3
	100
	д. Степаново

	4
	Книга № 4
	100
	д. Степаново

	5
	Книга № 5
	100
	д. Степаново

	6
	Книга № 6
	100
	д. Степаново

	7
	Книга № 7
	100
	д. Степаново

	8
	Книга № 8
	100
	д. Степаново, Массив 1

	9
	Книга № 9
	100
	д. Бабеево

	10
	Книга № 10
	100
	д. Бабеево

	11
	Книга № 11
	100
	д. Бабеево

	12
	Книга № 12
	100
	д. Бабеево

	13
	Книга № 13
	100
	д. Бабеево

	14
	Книга № 14
	100
	д. Бабеево, ул. Зеленая

	15
	Книга № 15
	100
	д. Бабеево, ул. Зеленая

	16
	Книга № 16
	100
	д. Есино

	17
	Книга № 17
	100
	д. Есино

	18
	Книга № 18
	100
	д. Есино

	19
	Книга № 19
	100
	д. Есино

	20
	Книга № 20
	100
	д. Есино

	21
	Книга № 21
	100
	д. Есино

	22
	Книга № 22
	100
	д. Есино

	23
	Книга № 23
	100
	д. Есино

	24
	Книга № 24
	100
	д. Есино, ул. Слобода

	25
	Книга № 25
	100
	д. Есино, ул. Слобода

	26
	Книга № 26
	100
	д. Есино, ул. Слобода

	27
	Книга № 27
	100
	д. Есино, ул. Слобода;   д. Есино, массив 1

	28
	Книга № 28
	100
	с. Иванисово

	29
	Книга № 29
	100
	с. Иванисово

	30
	Книга № 30
	100
	с. Иванисово

	31
	Книга № 31
	100
	с. Иванисово;  пос. Случайный

	32
	Книга № 32
	100
	с. Иванисово;   с. Иванисово, ул. Дачная

	33
	Книга № 33
	100
	с. Иванисово, ул. Дачная

	34
	Книга № 34
	100
	д. Всеволодово

	35
	Книга № 35
	100
	д. Всеволодово

	36
	Книга № 36
	100
	д. Всеволодово

	37
	Книга № 37
	100
	д. Всеволодово

	38
	Книга № 38
	100
	д. Всеволодово;

д. Всеволодово (КФХ,СХН)

	39
	Книга № 39
	100
	п. Фрязево, ул. Вокзальная

	40
	Книга № 40
	100
	п. Фрязево, ул. Вокзальная, ул. Садовая

	41
	Книга № 41
	100
	п. Фрязево, ул. Пролетарская

	42
	Книга № 42
	100
	п. Фрязево, ул. Пролетарская

	43
	Книга № 43
	100
	п. Фрязево, ул. Пролетарская

	44
	Книга № 44
	100
	п. Фрязево, ул. Лесная, ул. Линейная,

ул. Рабочая

	45
	Книга № 45
	100
	п. Фрязево, ул. Паркоавя,

ул. Железнодорожная, ул. Первомайская, ул. Московская

	46
	Книга № 46
	100
	п. Фрязево, ул. Шоссейная

	47
	Книга № 47
	100
	п. Фрязево, ул. Шоссейная, ул. Школьная

	48
	Книга № 48
	100
	п. Фрязево, ул. Школьная, ул. Дачная

	49
	Книга № 49
	100
	п. Фрязево, ул. Дачная

	50
	Книга № 50
	100
	д. Пушкино

	51
	Книга № 51
	100
	д. Пушкино

	52
	Книга № 52
	100
	д. Пушкино;   д. Пушкино, Массив 1

	53
	Книга № 53
	100
	д. Пушкино, Массив 1

	54
	Книга № 54
	100
	д. Пушкино, Массив 1;

д. Пушкино, Массив 2

	55
	Книга № 55
	100
	д. Пушкино, Массив 3

	56
	Книга № 56
	100
	п. Елизаветино, ул. Центральная,

ул. Южная

	57
	Книга № 57
	100
	п. Елизаветино, ул. Набережная, Центральный переулок,

ул. Прудная

	58
	Книга № 58
	100
	п. Елизаветино, ул. Березовая, ул.Озерная, ул. Елизаветинская

	59
	Книга № 59
	100
	п. Елизаветино, ул. Фермерская

	60
	Книга № 60
	100
	г.о. Электросталь, Фрязевское шоссе

	61
	Книга № 61
	100
	г.о. Электросталь, Фрязевское шоссе,

ул. 8 Марта

	62
	Книга № 62
	100
	г.о. Электросталь, ул. Раскова,

Оранжевый проезд, ул. Парковая,

ул. Байдунова

	63
	Книга № 63
	100
	Земли сельхозназначения:

д. Степаново (50:16:0704017)

	64
	Книга № 64
	100
	Земли сельхозназначения:

д. Степаново(50:16:0704017);

д. Степаново, поле №9(50:16:0704015)

	65
	Книга № 65
	100
	Земли сельхозназначения:

д. Есино(50:16:0704013)

	66
	Книга № 67
	100
	Земли сельхозназначения:

п. Елизаветино (50:16:0704018)

	67
	Книга № 68
	100
	Земли сельхозназначения:

п. Елизаветино (50:16:0704018)

	68
	Книга № 69
	100
	Земли сельхозназначения:

п. Елизаветино (50:16:0704019)